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0001   PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 43,104.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00272,918,853BIENES Y SERVICIOS 272,875,748.8343,104.17

2.5 926,618.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,842,813OTROS GASTOS 24,916,194.15926,618.85

969,723.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00298,761,6661PARCIAL FTE 969,723.02 297,791,942.98

SUB TOTAL PROGRAMA 969,723.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00298,761,666 969,723.02

0002   SALUD MATERNO NEONATAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0067,613,809BIENES Y SERVICIOS 67,613,809.000.00

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000OTROS GASTOS 800,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0068,413,8091PARCIAL FTE 0.00 68,413,809.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0068,413,809 0.00

0016   TBC-VIH/SIDA

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 1,379.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00146,629,577BIENES Y SERVICIOS 146,628,197.181,379.82

2.5 187,863.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00801,554OTROS GASTOS 613,691.00187,863.00

189,242.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00147,431,1311PARCIAL FTE 189,242.82 147,241,888.18

SUB TOTAL PROGRAMA 189,242.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00147,431,131 189,242.82

0017   ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 11,240.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0085,706,844BIENES Y SERVICIOS 85,695,603.8111,240.19

2.5 278,145.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,581,679OTROS GASTOS 2,303,534.00278,145.00

289,385.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0088,288,5231PARCIAL FTE 289,385.19 87,999,137.81

SUB TOTAL PROGRAMA 289,385.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0088,288,523 289,385.19

0018   ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,824,620BIENES Y SERVICIOS 22,824,620.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,824,6201PARCIAL FTE 0.00 22,824,620.00
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SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,824,620 0.00

0024   PREVENCION Y CONTROL DEL CANCER

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00154,027,899BIENES Y SERVICIOS 154,027,899.000.00

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,095,000OTROS GASTOS 2,095,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00156,122,8991PARCIAL FTE 0.00 156,122,899.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00156,122,899 0.00

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,312,365BIENES Y SERVICIOS 2,312,365.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,312,3651PARCIAL FTE 0.00 2,312,365.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,312,365 0.00

0131   CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,099,745BIENES Y SERVICIOS 38,099,745.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,099,7451PARCIAL FTE 0.00 38,099,745.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,099,745 0.00

9001   ACCIONES CENTRALES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 583,109.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,547,463BIENES Y SERVICIOS 15,964,353.21583,109.79

2.5 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,000OTROS GASTOS 22,000.001,000.00

584,109.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,570,4631PARCIAL FTE 584,109.79 15,986,353.21

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 45,362.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,639,304BIENES Y SERVICIOS 1,593,941.8045,362.20

45,362.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,639,3042PARCIAL FTE 45,362.20 1,593,941.80

SUB TOTAL PROGRAMA 629,471.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018,209,767 629,471.99

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00102,214,592BIENES Y SERVICIOS 102,214,592.000.00
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2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,960,187OTROS GASTOS 12,960,187.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00115,174,7791PARCIAL FTE 0.00 115,174,779.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00115,174,779 0.00

TOTAL EJECUTORA 2,077,823.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00955,639,304 2,077,823.02 953,561,480.98
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TOTAL 2,077,823.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,077,823.02955,639,304

RESUMEN ...

2,032,460.820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 2,032,460.82 0.00 0.00954,000,000

45,362.200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 45,362.20 0.00 0.001,639,304

953,561,480.98

951,967,539.18

1,593,941.80


